LAPORAN REALISASI APB DESA
PEMERINTAH DESA PONCOSARI
KECAMATAN SRANDAKAN

KABUPATEN BANTUL

TAHUN ANGGARAN 2024

URAIAN

Ref.

ANGGARAN
(Rp)

REALISASI
(Rp)

LEBIH/(KURANG)
(Rp)

PENDAPATAN
Pendapatan Asli Desa
Pendapatan Transfer
Dana Desa
Bagi Hasil Pajak dan Retribusi
Alokasi Dana Desa
Bantuan Keuangan Provinsi
Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota
Pendapatan Lain-lain
JUMLAH PENDAPATAN
BELANJA

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN
MENDESAK DESA

JUMLAH BELANJA
SURPLUS / (DEFISIT)
PEMBIAYAAN
Penerimaan Pembiayaan

Pengeluaran Pembiayaan

PEMBIAYAAN NETTC

SILPA/SiLPA TAHUN BERJALAN

135.000.000,00
6.625.903.422,00
1.977.683.000,00
489.998.622,00
1.746.263.000,00
800.000.000,00
1.611.958.800,00
12.000.000,00

18.380.000,00
2.646.580.400,00
1.186.609.800,00
169.999.000,00
898.131.600,00
391.840.000,00
0,00
7.621.901,00

116.620.000,00
3.979.323.022,00
791.073.200,00
319.999.622,00
848.131.400,00
408.160.000,00
1.611.958.800,00
4.378.099,00

6.772.903.422,00

2.672.582.301,00

4.100.321.121,00

2.906.041.221,00

2.338.831.000,00

851.031.511,00

940.455.000,00

209.584.150,00

1.365.202.605,00

457.148.000,00

69.511.400,00

121.055.500,00

100.800.000,00

1.540.838.616,00

1.881.683.000,00

781.520.111,0C

819.399.500,00

108.784.150,00

7.245.942.882,00

2.113.717.505,00

5.132.225.377,00

(473.039.460,00)

558.864.796,00

(1.031.904.256,00)

483.981.300,00

10.941.840,00

483.981.300,00
0,00

0,00

10.941.840,00

473.039.460,00

483.981.300,00

(10.941.840,00)

0,00

1.042.846.096,00

(1.042.846.096,00)

Lihat Catatan Atas Laporan Keuangan yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan
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LAPORAN REALISASI PELAKSANAAN

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

PEMERINTAH DESA PONCOSARI
TAHUN ANGGARAN 2024

Realisasi s.d 31/12/2024

KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5
4. PENDAPATAN
a41. Pendapatan Asli Desa 135.000.000,00 18.380.000,00 116.620.000,00
412. Hasil Aset Desa 135.000.000,00 18.380.000,00 116.620.000,00
4.2. Pendapatan Transfer 6.625.903.422,00 2.646.580.400,00 3.979.323.022,00
4.2.1. Dana Desa 1.977.683.000,00 1.186.609.800,00 791.073.200,00
422 Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 489.998.622,00 169.999.000,00 319.999.622,00
423 Alokasi Dana Desa 1.746.263.000,00 898.131.600,00 848.131.400,00
424 Bantuan Keuangan Provinsi 800.000.000,00 391.840.000,00 408.160.000,00
4.2.5. Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 1.611.958.800,00 0,00 1.611.958.800,00
4.3, Pendapatan Lain-lain 12.000.000,00 7.621.901,00 4.378.099,00
4.3.6. Bunga Bank 12.000.000,00 7.621.901,00 4.378.099,00
JUMLAH PENDAPATAN 6.772.903.422,00 2.672.582.301,00 4.100.321.121,00
5. BELANJA
5.1. Belanja Pegawai 1.727.295.668,00 926.933.389,00 800.362.279,00
51.1. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 67.140.000,00 24.480.000,00 42.660.000,00
5.1.2 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 1.246.714.870,00 675.912.135,00 570.802.735,00
5.1.3. Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa 75.160.798,00 35.901.254,00 39.259.544,00
5.1.4. Tunjangan BPD 153.000.000,00 101.100.000,00 51.900.000,00
5.1.6. Penghasilan tetap dan tunjangan staf Kalurahan 53.280.000,00 26.640.000,00 26.640.000,00
5.1.7. Penghasilan Staf Honorer 132.000.000,00 62.900.000,00 69.100.000,00
5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.415.812.314,00 617.029.366,00 2.798.782.948,00
52.1. Belanja Barang Perlengkapan 770.036.561,00 129.335.094,00 640.701.467,00
5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 577.875.000,00 105.665.500,00 472.209.500,00
5:2.3. Belanja Perjalanan Dinas 23.150.000,00 2.500.000,00 20.650.000,00
524, Belanja Jasa Sewa 76.200.000,00 6.000.000,00 70.200.000,00
5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 297.055.253,00 208.408.272,00 88.646.981,00
5.26. Belanja Pemeliharaan 59.090.000,00 14.560.500,00 44.529.500,00
5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada 1.612.405.500,00 150.560.000,00 1.461.845.500,00
5.3. Belanja Modal 1.893.250.750,00 468.954.750,00 1.424.296.000,00
532 Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Al: 52.000.000,00 21.000.000,00 31.000.000,00
5.34. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 1.366.250.750,00 168.070.750,00 1.198.180.000,00
5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 109.870.000,00 77.870.000,00 32.000.000,00
5.3.7. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah; 317.130.000,00 192.014.000,00 125.116.000,00
5.3.8. Belanja Modal Jaringan/Instalasi 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00
5.3.9. Belanja Modal Lainnya 28.000.000,00 10.000.000,00 18.000.000,00
5.4. Belanja Tidak Terduga 209.584.150,00 100.800.000,00 108.784.150,00
5.4.1. 209.584.150,00 100.800.000,00 108.784.150,00

Belanja Tidak Terduga

JUMLAH BELANJA

7.245.942.882,00

2.113.717.505,00

5.132.225.377,00
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KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5

SURPLUS / (DEFISIT) (473.039.460,00) 558.864.796,00 | (1.031.904.256,00)

6. PEMBIAYAAN

6.1. Penerimaan Pembiayaan 483.981.300,00 483.981.300,00 0,00

6.1.1. SILPA Tahun Sebelumnya 483.981.300,00 483.981.300,00 0,00

6.2. Pengeluaran Pembiayaan 10.941.840,00 0,00 10.941.840,00

6.2.9. Pengeluaran Pembiayaan Lainnya 10.941.840,00 0,00 10.941.840,00

PEMBIAYAAN NETTC

473.039.460,00

483.981.300,00

(10.941.840,00)

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN

0,00

1.042.846.096,00

(1.042.846.096,00)
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